

# ReneSejling.dk ApS

Lupinvej 3, 8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 39 30 09 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Rene Sejling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | ReneSejling.dk ApS<br>Lupinvej 3<br>8840 Rødkærsbro   |
|                         | CVR-nr.: 39 30 09 74  |
|                         | Stiftet: 1. februar 2018  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Rene Sejling, Direktør  |
| <b>Revisor</b>          | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Dattervirksomhed</b> | RS Online ApS, Danmark  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af hjemmesider, computerprogrammering og hermed beslægtede opgaver indenfor IT-branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.081 t.kr. mod 1.222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>1.081.229</b> | <b>1.221.666</b> |
| 1 Personaleomkostninger                               | -671.061         | -828.576         |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>410.168</b>   | <b>393.090</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -207.290         | 0                |
| Andre finansielle indtægter                           | 209              | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                     | -264.134         | -494.826         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-61.047</b>   | <b>-101.736</b>  |
| Skat af årets resultat                                | -42.323          | -3.746           |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-103.370</b>  | <b>-105.482</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 0                | 117.800          |
| Disponeret fra overført resultat                      | -103.370         | -223.282         |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-103.370</b>  | <b>-105.482</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 0              | 40.000         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 0              | 205.413        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 0              | 245.413        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>       | <b>245.413</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 62.938         | 59.182         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 264.210        | 0              |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 4.000          | 10.000         |
| Tilgodehavender i alt                        | 331.148        | 69.182         |
| <br>   |                |                |
| Likvide beholdninger                         | 221.351        | 421.847        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>552.499</b> | <b>491.029</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>552.499</b> | <b>736.442</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                                |                |                |
| Virksomhedskapital                                | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                                 | 5.340          | 108.710        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0              | 117.800        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>55.340</b>  | <b>276.510</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 83.578         | 98.778         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 13.000         | 13.000         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 126.179        | 107.185        |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 42.323         | 0              |
| Anden gæld  | 232.079        | 240.969        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 497.159        | 459.932        |
| <br>  |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>497.159</b> | <b>459.932</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>552.499</b> | <b>736.442</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                    | 108.710                  |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -103.370                 |
|  | <u>50.000</u>             | <u>5.340</u>             |

## Noter

---

|  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 616.676               | 749.568               |
| Pensioner                                      | 48.600                | 75.600                |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.408                 | 3.408                 |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | <u>2.377</u>          | <u>0</u>              |
|  | <b><u>671.061</u></b> | <b><u>828.576</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>264.134</u>        | <u>494.826</u>        |
|  | <b><u>264.134</u></b> | <b><u>494.826</u></b> |
